

# BASIN KUPÜRLERİ

20 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Öğrenciler tasarladıkları ürünleri sergiledi

AA – Mersin'in Erdemli ilçesinde üniversite öğrencilerinin yaptığı ürünler sergide buluşturuldu.

Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumunca** açılan geri dönüşüm ve tasarım, ahşap boyama, hediyelik eşya ile kaligrafi kurslarına katılan 70 öğrenci eğitimlerini tamamladı.

Öğrencilerin, çakıl taşı ve kozalakları atıklar malzemelerle harmanlayarak tasarladıkları ürünler, Erdemli Kız ve Erkek **Öğrenci Yurdu**nda düzenlenen sergide beğeniye sunuldu.

Sergide 500 eser yer aldı.

Yurdun müdür yardımcısı Muhammet Demirşen, kurslar sayesinde öğrencilerin el sanatlarıyla tanıştığını belirterek, öğrencilerin moral ve motivasyonlarına katkı sağlamak için benzer çalışmalarını sürdüreceğini söyledi.

Ahşap ve geri dönüşüm kursları öğreticisi Meliha Karaoğlan da öğrencilerin, derslerden artakalan zamanlarda zihinlerini dinlendirme fırsatı bulunduğunu ifade ederek, "Deniz kenarında topladıkları çakıl taşı, kozalak ve geri dönüşebilecek ne varsa boyayıp, üzerinde çalışıp sanat eserine dönüştürdüler" dedi.



# ERKEKLERDE GÜMÜŞHANE, KADINLARDA KARABÜK ŞAMPİYON OLDU

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası finallerine Düzce ev sahipliği yaptı. Şampiyonada erkeklerde Gümüşhane, kadınlarda ise Karabük şampiyon oldu.

Düzce sportif aktivitelere ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Birçok Türkiye Şampiyonasının düzenlendiği Düzce'de bu sefer **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Türkiye şampiyonası gerçekleştirildi. 14 ilden 56

sporunun katıldığı Masa Tenisi Türkiye Finaline **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir'de katıldı. Şampiyonada kadınlarda birinci Karabük, ikinci Kilis, üçüncü Yozgat ve dördüncü Iğdır oldu. Erkeklerde ise Gümüşhane birinci, Kayseri ikinci, Adana üçüncü ve Muş dördüncü oldu.

Şampiyon olan takımlara kupa ve madalyaları **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir verdi.



# Gümüşhane **KYK** Türkiye'yi Gururlandırdı

**Kredi Yurtlar Kurumunun** organize ettiği Türkiye masa tenisi yarışmalarında Gümüşhane **KYK** Halit ZARBUN erkek **öğrenci yurdu** Türkiye Şampiyonu oldu. **Kredi Yurtlar Kurumunun** organize ettiği Türkiye masa tenisi yarışmalarında Gümüşhane **Kyk** Halit ZARBUN **Yurdu** Türkiye Şampiyonu oldu. **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finali Düzcede yapıldı. Düzce Bahçesaray Spor Spor Salonu'nda düzenlenen **Kredi Yurtlar kurumunun** düzenlemiş olduğu Türkiye masa tenisi yarışmalarında Gümüşhane **KYK** Halit ZARBUN erkek **öğrenci yurdu** Türkiye Şampiyonu oldu. 14 ilden 56 sporcunun katıldığı KYGM

Spor Oyunları Masa Tenisi Türkiye Finali, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir'in de katılım sağladığı kaydedildi. **KYK Yurt** Hizmetleri Gümüşhane İl Müdürü Necati Köksal sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "**Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları kapsamında Düzce'de düzenlenen masa tenisi turnuvalarında ilimizi temsil eden Halit ZARBUN **Yurt** Müdürlüğü öğrencilerimiz, Türkiye şampiyonu oldular. Şampiyonluk kupasını ise Genel Müdür Yardımcımız Sn. Ali Özdemir verdi. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" ifadelerini kullandı. SELDA FIRAT





## ÜNİVERSİTELİ GENÇLER, GERİ DÖNÜŞÜMLE BİN ESER ÜRETTİ

**Mersin Erdemli'de yurttan açılan 26 kursa katılan 480 öğrencini geri dönüşüm deniz kenarından topladıkları taştan oduna kadar bir çok eşya ile ürettikleri ürünleri sergiledi.**

Erdemli Öğrenci Yurdu'nda yıl boyunca 480 öğrencinin katıldığı 26 farklı kurs açıldı. Kurslara katılan öğrenciler, özellikle atık malzeme ve deniz kenarından topladıkları taşlarla bir çok ürün ortaya çıkardı. Öğrencilerin çalışmasında taş magnet, süs eşyası, ahşap boyama, yağlı boya tablolar ve kaligrafi eserlerinden oluşan küçük büyük yaklaşık bin adet ürün sergilendi. Yurdun sergi salonunda sanatseverlerle buluşan sergiye ilgi yoğun oldu. Yapılan çalışma ile ilgili bilgi veren Erdemli Gençlik ve Spor Müdürü Ferhat Keskin, "Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Erdemli Öğrenci Yurdu'muzda 600 öğrencimiz barınmaktadır. Bu 600 öğrencimize eğitim öğretim yılı süresince toplamda 6 eğitmenimizle 26 kurs çalışmamız yer aldı. Bu kurslarımızda 480 öğrencimize çeşitli alanlarda eğitimler verdik. Yıl sonu itibarıyla 15-21 Mayıs Gençlik Haftası'nı kapsayan hafta içerisinde de yaptığımız etkinliklerin sergisini açtık" dedi.

**"TAŞ ÜSTÜNE TAŞ KOYAN  
GENÇLERİMİZİ MEYDANDA  
GÖRMEK İSTİYORUZ"**

Ahşap boyama ve geri dönüşüm

öğretmeni Meliha Karaoğlan ise, "Öğrencilerimizle birlikte hem sahilden topladığımız hem edindiğimiz kütükleri boyayarak binden fazla ürünü ortaya koyduk. Bir taraftan ahşap boyama yaptık, bir taraftan da kaligrafi yazılarını yazdık. Gelişen ve değişen dünyada yenilenen, değişen, umutlu ve mutlu, taş üstüne taş koyan gençlerimizi meydana görmek istiyoruz" diye konuştu.

Bilişim sistemleri son sınıf öğrencisi Hanife Biber de "Yurdumuzdaki ahşap boyama ve geri dönüşüm kursuna katıldım. Sahilden topladığımız taşları boyayarak magnetler ürettik, plastik ürünleri, cam malzemeleri geri dönüştürerek hediyelik eşyalar yaptık. Kozalakları topladık, onları boyayarak süs eşyaları yaptık" ifadelerini kullandı. Kaligrafi Kursuna katılan öğrencilerden Onur Ergenççeği de kurslar sayesinde derslere daha iyi odaklandığını dile getirerek, "Kaligrafi derslerimize odaklanmamız konusunda bize çok yardımcı oluyor. Sonuçta bir şeye odaklanarak belirli bir süre sarf ediyorsunuz ve bu alışkanlığınızı geliştiriyorsunuz" diyerek düşüncelerini aktardı. (iha)



## Voleybol turnuvası DÜZENLENDİ

Canik Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri arasında voleybol turnuvası yapıldı.



Samsun Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı olan Canik Kız Öğrenci Yurdu, öğrencileri arasında voleybol turnuvası etkinliği düzenledi. "19 Mayıs Gençlik Haftası" sebebiyle düzenlenen etkinliğe birçok kız öğrenci katıldı. Final oynayan ve başarılı olan takımlar için ödül töreni düzenlendi. Dereceye giren takımlara kupaları takdim edildi ve tebrik edildi.

**Beratiye Semizoğlu**



# Rektör Depci Resim Sergisi Açılışına Katıldı



İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci, İskenderun Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumunda** düzenlenen resim serginin açılışına katıldı. İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci, İskenderun Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumunda** düzenlenen resim serginin açılışına katıldı. Üniversite

öğrencilerinin eserlerinin yer aldığı serginin açılış kurdelesini 16 Mayıs Perşembe günü İskenderun İlçe Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, İSTE Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci, İskenderun İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel ve yurt müdürü kesti. 20 öğrencinin yağlı boya tekniğiyle yaptığı 30 resmin yer aldığı sergiyi gezip eserleri inceleyen Kaymakam Murat Sefa Demiryürek,



Rektör Depci ve Gençlik ve Spor Müdürü Gündel öğrencileri tebrik ederek çalışmalarında başarılar diledi. Öğrencilerin müzik dinletisinin eşlik ettiği sergi açılış kokteyli ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. Sanatçı öğrencileri tebrik eden İSTE Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci "Öğrencilerimizin barınma, beslenme gibi temel ihtiyaçlarını karşılayan devletimizin önemli kurumlarından **Kredi ve**

**Yurtlar Kurumu**'nda aynı zamanda sanatsal aktivitelerin düzenlenmesi çok kıymetli. Güzide ilçemiz İskenderun'da gençler için birlikte çalışmaktan mutluluk duyduğum Sayın Kaymakamımız Murat Sefa Demiryürek ve İskenderun İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel ile sergimizin açılış yapmaktan onur duyduğum" değerlendirmesinde bulundu. **Canan GÜL**

## Erkeklerde Gümüşhane, Kadınlarda Karabük Şampiyon Oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** Masa Tenisi Turnuvası finallerine Düzce ev sahipliği yaptı. Şampiyonada erkeklerde Gümüşhane, kadınlarda ise Karabük şampiyon oldu.

Düzce sportif aktivitelere ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Birçok Türkiye Şampiyonasının düzenlendiği Düzce'de bu sefer **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** Masa Tenisi Türkiye şampiyonası gerçekleştirildi.

14 ilden 56 sporcunun katıldığı Masa Tenisi Türkiye Finaline **Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir**'de katıldı. Şampiyonada kadınlarda birinci Karabük, ikinci Kilis, üçüncü Yozgat ve dördüncü Iğdır oldu. Erkeklerde ise Gümüşhane birinci, Kayseri ikinci, Adana üçüncü ve Muş dördüncü oldu. Şampiyon olan takımlara kupa ve madalyaları **Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir** verdi. **(İHA)**





# GÜMÜŞHANE ZİRVEYİ BIRAKMADI



**BİRÇOK** Türkiye Şampiyonası'nın düzenlendiği Düzc'e de bu sefer **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası gerçekleştirildi. 14 ilden 56 sporcunun katıldığı Masa Tenisi Türkiye Finaline **Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir**

de katıldı. Erkeklerde Gümüşhane birinci, Kayseri ikinci, Adana üçüncü ve Muş dördüncü oldu. Şampiyonada kadınlarda birinci Karabük, ikinci Kilis, üçüncü Yozgat ve dördüncü Iğdır oldu. Şampiyon olan takımlara kupa ve madalyaları **Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir** verdi.





## Öğrencilerin tasarladığı ürünler sergilendi

Mersin'in Erdemli ilçesinde üniversite öğrencilerinin yaptığı ürünler sergide buluşturuldu. Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumunca** açılan geri dönüşüm ve tasarım, ahşap boyama, hediyelik eşya ile kaligrafi kurslarına katılan 70 öğrenci eğitimlerini tamamladı. Öğrencilerin, çakıl taşı ve kozalakları atıklar malzemelerle harmanlayarak tasarladıkları ürünler, Erdemli Kız ve Erkek **Öğrenci Yurdu'nda** düzenlenen sergide beğeniye sunuldu.

### SERGİDE 500 ESER YER ALDI

Yurdun müdür yardımcısı Muhammet Demirşen, kurslar sayesinde öğrencilerin el sanatlarıyla tanıştığını belirterek, öğrencilerin moral ve motivasyonlarına katkı sağlamak için benzer çalışmalarını sürdüreceğini söyledi.

Ahşap ve geri dönüşüm kursları öğreticisi Meliha Karaoğlan da öğrencilerin, derslerden artakalan zamanlarda zihinlerini dinlendirme fırsatı bulduğunu ifade ederek, "Deniz kenarında topladıkları çakıl taşı, kozalak ve geri dönüşebilecek ne varsa boyayıp, üzerinde çalışıp sanat eserine dönüştürdüler." dedi. AA

# Yozgat Türkiye Üçüncüsü

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından Kırşehir ilinde düzenlenen Bölge Turnuvasında Yozgat Bozok Üniversitesi öğrencileri Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanmıştı. Şimdi ise 13-17 Mayıs tarihleri arasında **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından Düzce ilinde

düzenlenen Türkiye Şampiyonasında Yozgat Bozok Üniversitesi öğrencileri Türkiye 3.sü oldu.

Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında Büşra Alpar, Ayşe Durgun, Feyza Sude Demir, Seher Akıncı 3.cü oldu. Üçüncü öğrenciler Bozok Üniversitesi tarafından sevinçle ve gurur-

la karşılandı.

Masa Tenisini severek oynadıklarını belirterek tüm öğrencilere tavsiye ettiklerini, azimle yapılan çalışmalar sonrasında bölge birincisi olduklarını belirttiler. Umarız bu başarılar bu şekilde devam eder diye eklediler.

Haber Merkezi



# Üniversiteli gençler, geri dönüşümle bin eser üretti

Mersin Erdemli'de yurtta açılan 26 kursa katılan 480 öğrencini geri dönüşüm deniz kenarından topladıkları taştan oduna kadar bir çok eşya ile ürettikleri ürünleri sergiledi.

Erdemli **Öğrenci Yurdu**'nda yıl boyunca 480 öğrencinin katıldığı 26 farklı kurs açıldı. Kurslara katılan öğrenciler, özellikle atık malzeme ve deniz kenarından topladıkları taşlarla bir çok ürün ortaya çıkardı. Öğrencilerin çalışmasında taş magnet, süs eşyası, ahşap boyama, yağlı boya tablolar ve kaligrafi eserlerinden oluşan küçükü büyüklü yaklaşık bin adet ürün sergilendi. Yurdun sergi salonunda sanatseverlerle buluşan sergiye ilgi yoğun oldu.

Yapılan çalışma ile ilgili bilgi veren Erdemli Gençlik ve Spor Müdürü Ferhat Keskin, "Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Erdemli **Öğrenci Yurdu**'mızda 600 öğrencimiz barınmaktadır. Bu 600 öğrencimize eğitim öğretim yılı süresince toplamda 6 eğitmenimizle 26 kurs çalışmamız yer aldı. Bu kurslarımızda 480 öğrencimize çeşitli alanlarda eğitimler verdik. Yıl sonu itibarıyla 15-21 Mayıs Gençlik Haftası'nı kapsayan hafta içerisinde de yaptığımız etkinliklerin sergisini açtık" dedi.

**"Taş üstüne taş koyan  
gençlerimizi meydanda  
görmek istiyoruz"**

Ahşap boyama ve geri dönüşüm öğretmeni Meliha Karaoğlan ise, "Öğrencilerimizle birlikte hem sahilden topladığımız hem edindiğimiz kütükleri boyayarak binden fazla ürünü ortaya koyduk. Bir taraftan ahşap boyama yaptık, bir taraftan da kaligrafi yazılarını yazdık. Gelişen ve değişen dünyada yenilenen, değişen, umutlu ve mutlu, taş üstüne taş koyan gençlerimizi meydanda görmek istiyoruz" diye konuştu.

Bilişim sistemleri son sınıf öğrencisi Hanife Biber de "Yurdumuzdaki ahşap boyama ve geri dönüşüm kursuna katıldım. Sahilden topladığımız taşları boyayarak magnetler ürettik, plastik ürünleri, cam malzemeleri geri dönüştürerek hediyelik eşyalar yaptık. Kozalakları topladık, onları boyayarak süs eşyaları yaptık" ifadelerini kullandı.

Kaligrafi Kursuna katılan öğrencilerden Onur Ergençieği de kurslar sayesinde derslere daha iyi

odaklandığını dile getirerek, "Kaligrafi derslerimize odaklanmamız konusunda bize çok yardımcı oluyor. Sonuçta bir şeye odaklanarak belirli bir süre sarf ediyorsunuz ve bu alışkanlığınızı geliştiriyorsunuz" diyerek düşüncelerini aktardı. (İHA)





## Erkeklerde Gümüşhane kadınlarda Karabük şampiyon oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası finallerine Düzce ev sahipliği yaptı. Şampiyonada erkeklerde Gümüşhane, kadınlarda ise Karabük şampiyon oldu.

Düzce sportif aktivitelere ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Birçok Türkiye Şampiyonasının düzenlendiği Düzce'de bu sefer **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Türkiye şampiyonası gerçekleştirildi. 14

ilden 56 sporcunun katıldığı Masa Tenisi Türkiye Finaline **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir'de katıldı. Şampiyonada kadınlarda birinci Karabük, ikinci Kilis, üçüncü Yozgat ve dördüncü Iğdır oldu. Erkeklerde ise Gümüşhane birinci, Kayseri ikinci, Adana üçüncü ve Muş dördüncü oldu. Şampiyon olan takımlara kupa ve madalyaları **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir verdi. ■ İHA

# Yozgat üçüncü oldu



**Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası finallerine Düzce ev sahipliği yaparken, turnuvada Yozgat ekibi üçüncü oldu.**

Şampiyonada  
Erkeklerde  
Gümüşhane, kadınlarda  
ise Karabük şampiyon  
oldu. Birçok Türkiye  
Şampiyonasının düzenlendiği  
Düzce'de bu sefer **Kredi  
Yurtlar Genel Müdürlüğü**  
Masa Tenisi Türkiye  
şampiyonası gerçekleştirildi.  
14 ilden 56 sporcunun  
katıldığı Masa Tenisi Türkiye  
Finaline **Kredi ve Yurtlar**  
Genel Müdür Yardımcısı  
Ali Özdemir'de katıldı.  
Şampiyonada kadınlarda  
birinci Karabük, ikinci Kilis,  
üçüncü Yozgat ve dördüncü  
İğdır oldu. Erkeklerde ise  
Gümüşhane birinci, Kayseri  
ikinci, Adana üçüncü ve Muş  
dördüncü oldu.

Şampiyon olan takımlara  
kupa ve madalyaları **Kredi  
ve Yurtlar Genel Müdür**  
Yardımcısı Ali Özdemir  
verdi. (İHA)